证券代码：000967                     公告编号：2018-101 号

盈峰环境科技集团股份有限公司

关于回购股份事项中前十名股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

盈峰环境科技集团股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)于 2018

年 9 月 17 日召开的第八届董事会第二十二次临时会议审议通过了《关于回购公

司股份预案的议案》、《关于提请公司股东大会授权董事会办理本次回购相关事

宜的议案》，并拟将上述议案提交于 2018 年 10 月 8 日召开的公司 2018 年第五

次临时股东大会审议。

根据中国证券监督管理委员会《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份

的补充规定》及深圳证券交易所《上市公司以集中竞价方式回购股份业务指引》

的相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议前一交易日及召开股东大会的股

权登记日登记在册的前十名股东的名称、持股数量及比例公告如下：

一、公司董事会公告回购股份决议的前一交易日（即 2018 年 9 月 17 日）

前十名股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 盈峰投资控股集团有限公司 359,599,756 30.81

2 Zara Green Hong Kong Limited 109,556,670 9.39

3 太海联股权投资江阴有限公司 72,056,601 6.17

4 何剑锋 63,514,690 5.44

5 宁波太石资产管理有限公司 31,018,000 2.66

6 广东恒健资本管理有限公司 28,735,950 2.46

7 江阴福奥特国际贸易有限公司 24,018,864 2.06

                                   证券代码：000967                     公告编号：2018-101 号

8 周稷松 18,338,446 1.57

9 深圳市权策管理咨询有限公司 12,210,505 1.05

10 沈洁 12,000,000 1.03

二、公司 2018 年第五次临时股东大会股权登记日（即 2018 年 9 月 25 日）

前十名股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 盈峰投资控股集团有限公司 359,599,756 30.81

2 Zara Green Hong Kong Limited 109,556,670 9.39

3 太海联股权投资江阴有限公司 72,056,601 6.17

4 何剑锋 63,514,690 5.44

5 宁波太石资产管理有限公司 31,018,000 2.66

6 广东恒健资本管理有限公司 28,735,950 2.46

7 江阴福奥特国际贸易有限公司 24,018,864 2.06

8 周稷松 18,338,446 1.57

9 深圳市权策管理咨询有限公司 12,210,505 1.05

10 沈洁 12,000,000 1.03

特此公告。

                                    盈峰环境科技集团股份有限公司

                                              董  事  会

                                            2018 年 9 月 29 日